ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 22/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Nomear o Sr. MARCELO FRANCISCO DO
ESPIRITO SANTO, no cargo em comissão
de Assessor parlamentar, símbolo CC-7, a

contar de 01 de julho de 2020.

PORTARIA Nº 23/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Nomear a Sra. CRISTIANE DAMASCENO
DA SILVA COSTA, do cargo em comissão
de Subdiretor Administrativo, símbolo DAS-
5, a contar de 01 de julho de 2020.

PORTARIA Nº 24/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar a Sra. JULIETE SANTOS DE
BRITO DO NASCIMENTO, do cargo em
comissão de Assessor administrativo da
procuradoria, símbolo CC-1, a contar de 01
de julho de 2020.

PORTARIA Nº 25/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar a Sra. DANIELE DE CASTRO
SOUZA E LIMA, do cargo em comissão de
Procurador geral do legislativo, símbolo
DAS-1, a contar de 01 de julho de 2020.

PORTARIA Nº 26/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar a Sra. ELAINE IZALANI VIEIRA
DE OLIVEIRA, do cargo em comissão de
Diretor orçamentário - Financeiro, símbolo
DAS-2, e nomear para o mesmo cargo o
Sr. CLOVIS BRITO DA SILVA JUNIOR, a
contar de 01 de julho de 2020.

Publique-se e cumpra-se.

          Mesquita, 01 de julho de 2020.